
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
0013/2023

PROCESSO Nº 0020/2023
 
ASSUNTO:  Contratação  de  empresa  com  profissionais
especializados em arquitetura e engenharia para a prestação de
serviços para a elaboração de projetos básicos de engenharia, nos
moldes  do  art.  6º,  inciso  ix,  da  lei  8.666/93,  compreendendo
também a elaboração de planilhas, memoriais, cronogramas, planos
de trabalho e demais serviços necessários, exigidos pelos governos
federal e estadual para elaboração de convênios. Para Reforma e
Ampliação da sede da Câmara Municipal de Angicos/RN.
 
 
TERMO DE RATIFICAÇÃO
 
 
RECONHEÇO a Dispensa de Licitação nº 0013/2023, fundamentada
no Art. 24, inciso I, da Lei Federal nº. 8.666/93, e suas atualizações
posteriores, para a contratação da empresa G F RIBEIRO EIRELI,
inscrita  no  CNPJ  sob  nº.  05.023.985/0001-94,  referente  à  os
tramites legais entre a Câmara Municipal de Angicos/RN junto a G
F RIBEIRO EIRELI, durante o exercício de 2023.
 
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações,
o Despacho da Comissão Permanente de Licitação, determinando
que se proceda a contratação da empresa e publicação do devido
extrato e após enviar para gestor de contrato conforme o caso,
segundo Portaria nº 0012/2023 de 02 de janeiro de 2023, para
efetivo cumprimento das obrigações contratuais.
 
 
Angicos/RN, 12 de junho de 2023.
 
 
 
 
 
Clóves Tibúrcio da Costa
Presidente da câmara municipal de Angicos-RN

Publicado por: Clóves Tibúrcio da Costa
Código Identificador: 31075345

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/06/2023.
EDIÇÃO 1670. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


